2

Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Перечень помещений в многоквартирных домах, передаваемых в общую долевую собственность собственников помещений в многоквартирном доме, утвержденный решением Пермской городской Думы от 27.03.2018 № 47 «Об осуществлении мероприятий в сфере управления и распоряжения муниципальным имуществом»
На основании статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в Перечень помещений в многоквартирных домах, передаваемых в общую долевую собственность собственников помещений в многоквартирном доме, утвержденный решением Пермской городской Думы от 27.03.2018 № 47 «Об осуществлении мероприятий в сфере управления и распоряжения муниципальным имуществом» (в редакции решений Пермской городской Думы от 22.05.2018 № 95, от 22.01.2019 № 6), изменения:

1.1 дополнить строками согласно приложению к настоящему решению;

1.2 строку:

	213
	Мотовилихинский район, ул. Уральская, д. 113
	нежилые помещения № 75-78 в подвале
	27,00
	59:01:4311737:892
	470659

изложить в редакции:
	213
	Мотовилихинский район,

ул. Уральская, д. 113
	нежилые помещения № 75-78 в подвале
	26,80
	59:01:4311737:892
	490981

1.3 строку:

	268
	Свердловский район, проспект Комсомольский, д. 90
	нежилые помещения № 1-13, 16-19 в подвале
	376,00
	–
	16106

изложить в редакции:

	268
	Свердловский район, проспект Комсомольский, д. 90
	нежилые помещения № 1, 2, 8-13, 16-19 в подвале
	276,50
	–
	16106

1.4 строки 46, 47, 238 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.

Председатель

Пермской городской Думы                                                                           Ю.А.Уткин

Глава города Перми                                                                                  Д.И.Самойлов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению

Пермской городской Думы
СТРОКИ,
дополняющие Перечень помещений в многоквартирных домах, передаваемых в общую долевую собственность собственников помещений в многоквартирном доме

	№
	Адрес
	Информация по техническому
паспорту
	Площадь помещений, кв. м
	Кадастровый
номер
	Реестровый номер (справочно)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	155.1
	Ленинский район, ул. Профессора Дедюкина, д. 7
	помещения № 1-11 на 1 этаже
	94,1
	–
	26298/
491214

	155.2
	Ленинский район, ул. Профессора Дедюкина, д. 7
	помещения № 41, 45 на 1 этаже
	18,4
	–
	31364/
31366

	166.1
	Мотовилихинский район, ул. Восстания, д. 14
	помещение № 3 на 1 этаже
	19,0
	–
	13577

	194.1
	Мотовилихинский район, ул. Николая Быстрых, д. 15
	помещения № 15-18, 23-29 в цокольном этаже
	143,0
	59:01:4311108:1636
	15921

	194.2
	Мотовилихинский район, ул. Николая Быстрых, д. 15
	помещения № 19-22 в цокольном этаже
	30,1
	59:01:4311108:1716
	193598

	194.3
	Мотовилихинский район, ул. Постаногова, д. 1
	помещение №1 на 1 этаже
	11,4
	59:01:4211197:1445
	24542

	197.2
	Мотовилихинский район, ул. Свободы, д. 15
	помещение № 1 на 1 этаже
	18,8
	59:01:4211196:1314
	14565

	197.3
	Мотовилихинский район, ул. Сигаева, д. 6
	помещения № 1, 2 на 1 этаже
	11,0
	–
	28555

	225.1
	Мотовилихинский район, ул. Целинная, д. 29/4
	помещение № 1 на 1 этаже
	13,1
	59:01:3919038:1666
	463492

	226.3
	Мотовилихинский район, ул. Юрша, д. 60
	помещение № 30 на 1 этаже
	12,9
	–
	23772

	248.1
	Орджоникидзевский район, ул. Репина, д. 2б
	помещение № 15 в цокольном этаже
	235,9
	–
	488507

	248.2
	Орджоникидзевский район, ул. Репина, д. 2б
	помещения № 1-10 в цокольном и № 12, 13 на 1 этаже
	155,3
	59:01:2912574:719
	25088

	250.1
	Орджоникидзевский район, ул. Таганрогская, д. 17
	помещение № 48 в цокольном этаже
	11,9
	–
	14700

	295.2
	Свердловский район, ул. Краснофлотская, д. 15
	помещение № 80 в цокольном этаже
	95,4
	59:01:4410227:1204
	481660

	297.1
	Свердловский район, ул. Куйбышева, д. 107
	помещение № 38 в цокольном этаже
	29,9
	–
	477625

	303.1
	Свердловский район, ул. Куйбышева, д. 159
	помещения № 6, 6а в подвале и № 11 на 1 этаже
	33,7
	–
	15715

	337.1
	Свердловский район, ул. Сибирская, д. 30
	помещения № 1, 3, 4, 9-13, 17 в подвале
	138,2
	59:01:4410154:835
	15998